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Mesir Festivali Unesco Kültür Mirası Listesi'ne Girecek
Manisa Vali Yardımcısı Yüksel Ayhan, "mesir festivali ve kültürü"nün, gelecek yıldan itibaren 

UNESCO'nun Dünya Kültür Mirası Listesi'ne alınacağını bildirdi. 

Haber Yayın Tarihi: 05.04.2011 14:14 

 
 

Manisa Valiliği öncülüğünde, Celal Bayar Üniversitesi, Manisa 
Belediyesi, Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Manisa İl Kültür ve 

Turizm Müdürlüğü ve Manisa'yı Mesir'i Tanıtma ve Turizm 
Derneğinin iş birliği ile düzenlenen "4. Manisa Web Tasarım 

Yarışması"nda dereceye girenlere ödülleri törenle verildi.  
 

Vali Yardımcısı Yüksel Ayhan, Celal Bayar Üniversitesi (CBÜ) 

Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde düzenlenen törende yaptığı 

konuşmada, tasarım yarışmasının bu yıl "Manisa Mesir Macunu" 

sloganıyla yapıldığını hatırlatarak, şunları kaydetti:  
 

"Bu köklü geleneğimizi daha iyi yaşamalı, yaşatmalı ve dünya çapında duyurmalıyız. Mesir festivali ve 
kültürü, gelecek yıl Unesco Dünya Kültür Mirası olarak listeye alınacaktır. Bunun için gerekli müracaatlarımızı 

yaptık. Kırkpınar yağlı güreşlerinden sonra ikinci olacak. Bu durum bizim sorumluluklarımızı daha da 
artırıyor."  

 

Ayhan, her konuda gençlerin fikirlerine ihtiyaç duyduklarını, bu yarışmanın da bunun bir yansıması olduğunu 
ifade ederek, şimdi de Manisa için bir maskot belirlenmesini düşündüklerini kaydetti.  

 
CBÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Çelik ise Manisa Web Tasarım Yarışması'na toplam 280 öğrencinin 

müracaat ettiğini ve bunlardan 137'sinin sayfalarını tamamlayarak sitelerinin adres bildirimlerini yaptığını 
belirtti.  

 
Öğrencilerin rehber öğretmenlerden destek alarak gerçekleştirdikleri web tasarımlarıyla katıldığı yarışmada, 

ilköğretim kategorisinde Ali Rıza Çevik İlköğretim Okulu öğrencisi İsmail Tunç, lise kategorisinde Manisa 

Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi öğrencisi Gürkan Orak, CBÜ öğrencileri kategorisinde ise CBÜ Fen Edebiyat 
Fakültesi öğrencisi Halil Tuğcan Özaktaş'ın tasarımları birinci oldu.  

 
- MANİSA (Anadolu Ajansı)   
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Bir ayda beliniz 3 cm incelsin!

Beyazlayan saçlarınız eski haline dönsün ister misiniz?

Gema Vakfında, Kilimcigöldelioğlu Yeniden Başkanlığa Seçildi 
Gediz Havzası Erozyonla Mücadele Ağaçlandırma Çevre ve Kalkınma Vakfı'nda (GEMA Vakfı), genel 
başkanlık görevine Şener Kilimcigöldelioğlu yeniden seçi... 

Edirne Basınında Bugün 
Edirne'de yayımlanan gazetelerin bazı haber başlıkları şöyle: YENİGÜN: "CHP'de ön seçim istifası" 
Ön seçimden çıkan CHP Edirne örgütünde işler k... 

Cbü'de "Yetti Gari" Sahnelendi 
Celal Bayar Üniversitesi (CBÜ) Bahar Dönemi Kültür Sanat Etkinliklerinin "Yetti Gari" adlı tiyatro 
oyunuyla devam ettiği belirtildi. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Anadolu Halk Kültürünü Tanıtıyor 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, 5-7 Nisan tarihleri arasında Antalya'nın Manavgat ilçesinde 
sempozyum düzenliyor. 

Anadolu Halk Kültürü Araştırmaları Devam Ediyor 
Kültür ve Turizm Bakanlığı, Anadolu halk kültürü araştırmalarına katkıda bulunmak üzere 
sempozyum düzenliyor. 

 

  
 

Son Dakika Haberleri 

14:25   Bursa'da Hilye-İ Şerif Sergisi Açıldı

14:25   Gagarin Yeniden Uzay Yolcusu

14:25   Gyoder: Munzam Karşılıkların Artırılması 

14:25   Gaziantepli Nakliyatçılara Dev Site Geliyor

14:25   Uyuşturucu Operasyonunda Gözaltına Alı

14:25   Kebapçının 150 Bin Lirasını Çaldılar

14:25   Kiraladığı Otomobilleri Sahte Belgelerle Satan Zan

14:25   Ankara, Sağlığın Başkenti Olmaya da Aday

14:23   Sgk Borçlarının Yeniden Yapılandırılması 

14:22   Xuefei Yang, Gitar

14:22   Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Partisinin Grup Top

14:21   Almanya Tema Vakfı'nın Proje Sorusu

14:21   Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Partisinin Grup Top

14:21   Devir Teslim Töreninde Kosova Başbakan

14:20   Yyü'de, Geçen Yıl Üniversitenin Çeşitli Bölümle

n Gül: Seçimlerden Sonra..  
n Çocuk Katili İntihara Teşebbüs Etti  
n 28 Şubat'ın Gizli Ses Kaydı  
n Bana Şeytanda Derler !  
n Bingazi'de Erdoğan Protestosu  

n Netanyahu'nun Gizli Amacı Ne?  

n Alevilerden Sert Tepki  
n Guti Sevgilisini Kilitledi!  
n Havada Bomba Paniği!  

 ÇOK OKUNAN HABERLER 

 

Flaş... Üç Parti Birleşti 
Seçime aylar kala sürpriz bir 
ittifak iddiası ortaya atıldı. 

 

Ramiz Dayı Öldü 
Tuncel Kurtiz'in oynadığı Ramiz 
Dayı karakteri artık yok. 

 

SGK'dan Çile Bitirecek 
Uygulama 
Sosyal Güvenlik Kurumu ciddi 
bir sorun haline gelen bir 
konuda önemli bir uygulama 
başlattı. 

Üniversite Adayları Dikkat 
LYS başvuru tarihleri değişti  
 

Nisan Ortasında Kış 
Geliyor 
Hava daha da soğuyacak. İşte 

Şeytan Doldurur Diye 
Boşuna Dememişler! 
Kadın eline aldığı silahı merakla 
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